

RECEBEMOS DE A C S MOURA MEE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000007500
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

A C S MOURA MEE

RUAARNALDO FERREIRA DE CARVALHO, 492 - CENTRO -
CEP:00000-000 - SIMPLICIO MENDES - PI
TEL:

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000007500 fl. 1 /1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2223 0663 5116 1200 0169 5500 1000 0075 0014 6818 6990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322230012485589 29/06/2023 15:44:52

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194210693

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
63.511.612/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA DE BELA VISTA

CNPJ / CPF
30.573.072/0001-99

DATA DA EMISSÃO
29/06/2023

ENDEREÇO
PRACA VEREAD. RAUL ALCIDES DOS REIS, 10

BAIRRO / DISTRITO
Centro

CEP
64705-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
29/06/2023

MUNICÍPIO
BELA VISTA DO PIAUI

FONE / FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00		0,00		0,00	1.748,99
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.748,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
7896342437160	BORRACHA PONT MERCUR BCA	40169200	0102	5102	UNID	2,00	29,93	59,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070330129627	CANETA BIC CRISTAL ORIG AZUL	96081000	0102	5102	CX	1,00	43,89	43,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891173024015	CARTOLINA CHAMEQ.BCA 50X66 120G C/1	48025793	0102	5102	UNID	100,00	1,20	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898441790801	COLOR SET PINK	48109290	0102	5102	UNID	50,00	2,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701665	COLA PVA ISOPOR 90G	35069190	0102	5102	UNID	20,00	7,48	149,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701009	COLA PVA BRANCA 40G	35061090	0102	5102	UNID	20,00	2,79	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464701108	CORRETIVO LIQ. DELTA	35061090	0102	5102	UNID	5,00	3,99	19,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021335887	EVA IBEL, 40X48, PRETA	40021911	0102	5102	UNID	50,00	2,79	139,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899021361367	EVA IBEL, 40X48, OURO COM GLITER	40021911	0102	5102	UNID	15,00	6,78	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898119104336	GRAMPEADOR DE METAL MP301 - MEDIO (	84729040	0102	5102	UNID	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896303600565	GRAMPO 26/6 C/5000 ACO COBREADO EXT	83052000	0102	5102	UNID	5,00	11,97	59,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891173023001	PAPEL CHAMEX A4 500F	48025610	0102	5102	UNID	20,00	27,93	558,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899014963905	PAPEL CARTAO BRANCO	48109290	0102	5102	UNID	15,00	2,19	32,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899014902546	PAPEL LAMINADO PRATA	76071190	0102	5102	UNID	22,00	1,80	39,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891478000172	TNT SANTA FE VD BAN 40G 50X1,40M	56031290	0102	5102	MT	30,00	3,99	119,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897464700545	TINTA GUACHE DELTA	32131000	0102	5102	UNID	10,00	6,48	64,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	FITA ADESIVA 3M	59061000	0102	5102	UN	1,00	5,49	5,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
AG 1148-7 CC 5630-8 PREGAO ELETRONICO 006/2023
CONTRATO 047/2023 PROCESSO ADM 033/2023.

Valor apro. dos impt : 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO